СТОПАНСКА АКАДЕМИЯ "Д. А. ЦЕНОВ" - СВИЩОВ

ЗАПОВЕД

№ 406

Свищов, 30 юни 2021 година

На основание чл. 70 от Правилника за развитието на академичния състав в СА "Д. А. Ценов" и във връзка с решения на факултет "Производствен и търговски бизнес", Протокол № 10/30.06.2021 г.

нареждам:

І. Да бъде открита процедура по публична защита на дисертационен труд на тема "Алгоритми за прогнозиране на работната сила", разработен от докторант **Емре Зафер** Гюней, D010418198 за придобиване на образователна и научна степен "доктор" по докторска програма "Икономика и управление (индустрия)".

II. Утвърждавам научно жури по откритата процедура в състав:

От СА "Д. А. Ценов" - гр. Свищов:

- 1. Проф. д-р Любчо Минчев Варамезов
- 2. Проф. д-р Анета Георгиева Денева

Външни членове:

- 3. Проф. д-р Николай Христов Щерев, УНСС, гр. София
- 4. Проф. д-р инж. Димитър Христов Тенчев, Химикотехнологичен и металургичен университет, гр. София
- 5. Доц. д-р Йордан Христов Иванов, ИУ-Варна, гр. Варна

Резервни членове:

- 1. Доц. д-р Симеонка Александрова Петрова , Стопанска Академия ,,Д. А. Цепов", гр. Свищов
- 2. Доц. д-р Илиан Иванов Минков, ИУ Варна, гр. Варна.

III. Определям следните дати за заседания:

- 1. Първо заседание на Научното жури 05.07.2021 г., 10.00 часа, отдел "Докторантура и академично развитие".
- 2. Заключително заседание на Научното жури 01.10.2021 г., 10.00 часа, чрез web базирана конферентна система на СА "Д. А. Ценов".
- 3. Резервна дата, час и място на публична защита 08.10.2021 г., 10.00 часа, през web базирана конферентна система на СА "Д. А. Ценов".

Ректор:

(Проф. д-р Марияна Божинова)

МБ/ЖТ